ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 10316-8 «0 внесении
изменения в статью 27.13 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях» (о возможности

задержания транспортного средства, с использованием ко

торого осуществляется перевозка пассажиров без карты
маршрута)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона N2 10316-8 «0 внесении
изменения в статью 27.13 Кодекса Российской Федерации об административ
ных право нарушениях» (о возможности задержания транспортного средства, с
использованием которого осуществляется перевозка пассажиров без карты
маршрута).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

24 декабря 2021 года
N2 1296-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин